
Zarządzenie Nr 18/2010 
Burmistrza Miasta Skórcz 

z dnia 18 maja 2010 r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa danych osobowych, Instruk-
cji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 
osobowych oraz Instrukcji postępowania w przypadku naruszenia ochrony da-

nych osobowych w Urzędzie Miejskim w Skórczu. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.), 
 § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 
2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 
technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych  (Dz. U. z 2004r. Nr 100, 
poz. 1024), zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się Politykę bezpieczeństwa danych osobowych w Urzędzie Miej-
skim w Skórczu w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Wprowadza się Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym 
do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Skórczu w 
brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

3. Wprowadza się Instrukcję postępowania w przypadku naruszenia ochrony  
danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Skórczu w brzmieniu załącznika  
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Sekretarza Miasta do zapoznania wszystkich pracowników z niniej-
szą dokumentacją ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Skórczu. 

 
§ 3 

Załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do zarządzenia zawierają informacje prawnie chronione i 
nie podlegają publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Skórczu. 
 

§ 4 
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 wrze-
śnia 2010 roku. 

 
 
   Burmistrz Miasta 

 
Ryszard Dąbek 

 


